INTRODUCTIO  
IN ANALYSIN INFINITORUM

TOMUS PRIMUS

IN THE  
LIBRARY OF THE  
UNIVERSITY OF TORONTO

1900

*L'auteur en Geneve, chez MARC-MICHEL BOUSQUET et Comp. 1748.*

INTRODUCTIO  
IN ANALYSIN  
INFINITORUM.

AUCTORE

LEONHARDO EULERO,  
*Professore Regio BEROLINENSI, & Academie Im-*  
*perialis Scientiarum PETROPOLITANÆ*  
*Socio.*

---

TOMUS PRIMUS.

---

LAUSANNÆ,

Apud MARCUM-MICHAELEM BOUSQUET & Socios.

---

MDCCLVILL

ILLUSTRISSIMO VIRO  
JOHANNI JACOBO  
DORTOUS DE MAIRAN,  
UNI EX XLVIRIS  
ACADEMIÆ GALLICÆ,  
REGIÆ ETIAM SCIENTIARUM  
PARISIENSIS,  
IN QUÆ SECRETARII PERPETUI MUNUS NUPER  
ABDICAVIT,

NEC NON  
ALIARUM BENE MULTARUM,  
LONDINENSIS, PETROPOLITANÆ,  
&c.  
SOCIETATUM, ACADEMIARUMVE  
SOCIO DIGNISSIMO.  
MARCUS-MICHAEL BOUSQUET.

Patronos EULERIANO scripto quaerere necesse neutiquam esse Mathematicarum Disciplinarum cultoribus satis constat. Sciunt utique illi varias earum partes novis eum luminibus sic illustrasse, ut inde merito clarissimi rerum in his abstrusissimarum interpretis locum sit consequutus. Quem quin egregie tueatur, immo tollat se altius quoque opere isthoc, nemo dubitabit, certior hisce factus, indulsisse Te mihi, ut illustrissimo nomini Tuo dicatum publice prodiret. Pertinere autem hoc in me collatum beneficium ad Auctoris decus probe intelligens, Ipse, ut eo uterer, lubens concessit; et cum in rem meam faciat omnimodo, qui neglexissem?

#### VIR ILLUSTRISIME

Ab his equidem, quibus Libros inscribunt, sibi nescio quid ideo deberi, plerique tacite constituunt, acceptaque beneficia quodammodo remunerari, ut sese fere nexu liberent omni. Ego vero secus sentio. Mihi certe merum est beneficium patroni, quod scriptoris aut excusoris opera id genus honore condecorari patiantur. Hac mente utique Tibi, *Vir illustrissime*, animi gratissimi summaeque observantiae professionem hisce publicam excipias, rogo.

Paratum promptumque semper iuvandis litterarum studiis qui Te novit, et notus vel hoc nomine es cuicumque in Republica doctorum Europae totius non hospiti, plurimis officiis meae etiam conditionis homines a Te affectos fuisse statuatur necesse est. Nempe, tanquam Tibi uni esset iniunctum curare, ut floreant humanum ingenium illustrantes scientiae omnes hominumque in usus adinventae artes, ad singulis inservientium artifices etiam Te demittere dignaris, vel ab illa sublimium rerum perscrutatione Caelive ipsius Tibi tam nota regione, ut, quae hucusque mentes hominum metu complebant Phaenomena minus intellecta, per Te iam grato tantum admirationis sensu contemplantur eorumque causas habeant perspectas.